CONVOCAÇÃO 006/2018

 EDITAL 001/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, por intermédio de seu

Presidente, torna público aos interessados que, conforme Edital 001/2017-

Dicooptec/Agehab referente ao sorteio para Seleção do Programa

“Minha Casa, Minha Vida” Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e

Residencial Jardins do Cerrado 10 – Fase 6, publicado na D.O.E. nº

22.478, do dia 02 de janeiro de 2017.

Convocamos os seguintes nomes a comparecerem na sede da AGEHAB,

cito à Rua 18-A, número 541 - Setor Aeroporto das 09:00 h ás 12:00 h e

das 14:00 h ás 17:00 h, para regularização de seu cadastro do

Empreendimento Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela”.

Nº NOME TITULAR CPF TITULAR NOME CONJUGE CPF CONJUGE

1 ANA CLARA ALVES DA SILVA 043.XXX.211-XX
BRUNO CARLOS CARDOSO

DOS SANTOS
011.XXX.201-XX

2 CINTHIA VIEIRA DA SILVA FROTA 703.XXX.711-XX JESSÉ FROTA DE SOUSA 038.XXX.141-XX

3 CLEIDIMAR PEREIRA MADALENA 877.XXX.491-XX -

4
DIVINA ELIANGELA DOS REIS DE
SOUZA NETO

862.XXX.041-XX FLAVIO DE SOUZA NETO 895.XXX.681-XX

5 ELVIRA JOSE DA SILVA 125.XXX.351-XX
SEBASTIAO CARDOSO DA

SILVA
124.XXX.521-XX

6
FRANCISCA MARIA DAMASCENO

PESSOA
868.XXX.761-XX

DALBERTO FERNANDES DA

SILVA
868.XXX.761-XX

7
GISLAYNE RODRIGUES DA SILVA

MORAIS
989.XXX.511-XX REGINALDO LUIZ DE MORAIS 758.XXX.481-XX

8 KREMYLDYS OLIVEIRA ROCHA 045.XXX.881-XX

9 LINDOMAR SOARES DA SILVA 828.XXX.811-XX

10 LORRAINY INACIO CARDOSO 034.XXX.341-XX WAGNER DOS SANTOS SILVA 044.XXX.901-XX

11 LUCIANA FERNANDES MIRANDA 019.XXX.371-XX
ANDRE LUIZ DE FREITAS

AFONSO
023.XXX.831-XX

12 MARIA LOPES DA SILVA 898.XXX.201-XX -

13 MARIA LÚCIA PEREIRA DA SILVA 058.XXX.961-XX -

14 RONILSON GOMES DE JESUS 028.XXX.681-XX LUZINETE PEREIRA 017.XXX.553-XX

O não comparecimento do mesmo no prazo de 10 (dez) dias úteis será

automaticamente desclassificado do Processo de Seleção, perdendo, assim,

todos os direitos referentes a concorrência de sua unidade habitacional

conforme foi sorteado neste Processo referido acima.

Goiânia, 9 de março de 2018.

Agência Goiana de Habitação